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 فضای مناسبی برای جذب سرمایه گذاری خارجی
 در کشور فراهم شده است

معاون اول رئیس جمهــور گفت: با جهت گیری مناســبی کــه رئیس جمهور 
درخصوص توســعه روابط با کشــورهای منطقــه در پیــش گرفته اند، فضای 
مناســبی برای جذب ســرمایه گذاری خارجی در کشــور فراهم شده است.به 
گزارش اقتصادسرآمد، جلســه شورای اقتصاد به ریاســت محمد مخبر معاون 
اول رئیس جمهور برگزار شــد.مخبر بر اهمیت جذب سرمایه گذاری خارجی 
برای تحقق رشد اقتصادی کشــور تاکید کرد و گفت: با جهت گیری مناسبی که 
رئیس جمهور درخصوص توسعه روابط با کشورهای منطقه در پیش گرفته اند، 
فضای مناسبی برای جذب ســرمایه گذاری خارجی در کشور فراهم شده است.
وی افزود: جذب سرمایه گذاری خارجی نقش مهم و اثرگذاری در رشد اقتصادی 
کشور دارد؛ از این رو لازم اســت در بخشنامه بودجه سالانه، تکالیف، وظایف و 
ماموریت هایی در جهت رشد سرمایه گذاری برای هر دستگاه اجرایی دیده شود 
به نحوی که عملکرد آنها قابل ارزیابی و بررسی باشد.معاون اول رئیس جمهور 
همچنین با اشاره به گزارش ارائه شده در جلسه در خصوص وضعیت بازار انرژی 
در جهان خاطر نشان کرد: در حال حاضر از یک سو تولید گاز در کشور متناسب 
با ذخایر موجود نیست و از سوی دیگر مصرف نیز تناسبی با شرایط کشور ندارد.

مخبر افزود: باید برنامه ای برای مدیریت مصرف گاز و در عین حال افزایش تولید 
تدوین کنیم و با تغییر جهت و ایجاد تحول، وضعیت تولید گاز را به یکی از نقاط 
اقتدار کشــور تبدیل کنیم.وی با تاکید بر اینکه بخش خصوصی کشــور باید در 
برنامه های تحول آفرین دولت از جمله در حوزه انرژی نقش آفرینی کند، خاطر 
نشــان کرد: اتاق بازرگانی و بخش خصوصی باید نقدینگی شناور و سرگردانی 
که در جامعه وجود دارد را به سوی طرح های کلیدی هدایت کنند چرا که تحقق 
این گونه تحولات با بودجه توسط دولت دشوار است اما با منابع مالی و مدیریت 
بخش خصوصی به شکل بهتری قابل اجرا خواهد بود.مخبر همچنین با اشاره به 
گزارش سازمان برنامه و بودجه در خصوص خط مشی تنظیم بوجه سال 1402 کل 
کشور گفت: لازم است برای سرعت بخشیدن به اجرای برنامه ها و تحقق تکالیف 
مندرج در بودجه سالانه، اختیارات کافی متناسب با وظایف و تکالیف تعیین شده 

به استانداران تفویض شود تا اجرای برنامه ها معطل دستگاه های اجرایی نباشد.

 برخورد چکشی با بی حجابی آب ریختن
 در آسیاب دشمن است

یک عضو هیات رئیسه کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: اظهار 
نظرهایی مانند نظر اخیر دبیر ستاد امر به معروف درباره بی حجابی نه تنها مشکل 
را حل نمی کند، بلکه آن را تشدید کرده و آب ریختن در آسیاب دشمن است.به 
گزارش اقتصادسرآمد، کیومرث سرمدی در واکنش به اظهارات اخیر دبیر ستاد امر 
به معروف و نهی از منکر در رابطه با بحث حجاب، گفت: در موضوع برخورد با 
پدیده بی حجابی، استدلالات اینچنینی مانند صحبت های آقای هاشمی گلپایگانی 
دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر، نه تنها مشکل را حل نمی کند بلکه به هر 
صورت مشکلات را بیشتر می کند و به تعبیری آب ریختن در آسیاب دشمن  است.

نماینده اسدآباد تاکید کرد: این موضوع باید از طریق فرهنگ سازی، گفت و گو، 
ارتباط و انجام وظایف سازمان هایی که مرتبط با مسائل فرهنگی و مذهبی هستند 
مورد توجه قرار گیرد، و الا اینگونه اظهار نظرها و برخوردهای چکشی این چنینی 

نه تنها مشکل را حل نمی کند، بلکه مشکل را تشدید می کند.

تصویب کلیات لایحه افزایش حقوق کارکنان و 
بازنشستگان کشوری و لشکری در کمیسیون برنامه

سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی از تصویب کلیات 
لایحه متناسب ســازی حقوق کارکنان و بازنشستگان کشــوری و لشکری در 
این کمیسیون خبر داد.به گزارش اقتصادســرآمد، هفته گذشته لایحه 2فوریتی 
متناسب سازی حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان لشکری و کشوری به مجلس 
شورای اسلامی ارائه شد.روز گذشته بررسی 2فوریت لایحه متناسب سازی حقوق 
کارکنان دولت در دستور کار نمایندگان در جلسه علنی قرار داشت که وکلای  ملت 
پس از اســتماع نظرات مخالفان و موافقان با اکثریت آرا با 2فوریت آن موافقت 
کردند.طبق آیین نامه داخلی مجلس، پس از تصویب 2فوریت لایحه در جلســه 
علنی، بلافاصله لایحه جهت بررسی و ارزیابی به کمیسیون مربوطه ارجاع می شود.
در همین راستا، محمدمهدی مفتح در گفت وگو با تسنیم، از بررسی این لایحه در 
جلسه ا این کمیسیون خبر داد و گفت: پس از استماع نظرات موافقان و مخالفان، 
اعضا با اکثریت آرا با کلیات این لایحه موافقت کردند.سخنگوی کمیسیون برنامه 
و بودجه، بیان کرد: در ادامه بررسی جزئیات لایحه متناسب سازی افزایش حقوق 
کارکنان دولت و بازنشستگان لشکری و کشوری در دستور کار اعضای کمیسیون 
قرار دارد.به گزارش تسنیم، احتمالاً بررسی کلیات و جزئیات لایحه افزایش حقوق 
کارکنان دولت و بازنشستگان لشکری و کشوری در دستور کار نمایندگان در جلسه 

علنی روز چهارشنبه این هفته قرار گیرد.

مشوق ۵ و ۱۰ میلیارد تومانی به افشاءکنندگان فساد
عضو هیات رئیســه کمیســیون قضایی مجلس درباره طرح افشــاءکنندگان و 
گزارشگران فساد )سوت زنی( گفت: این طرح تا دو - سه ماه آینده در صحن علنی 
مجلس تصویب خواهد شد.به گزارش اقتصادسرآمد، محمدعلی نقدعلی در باره 
این طرح یادآور شد: این یکی از طرح هایی اســت که از ابتدای مجلس شورای 
اسلامی مورد بحث و توسط بعضی از نمایندگان مطرح شده بود.وی افزود: طرح 
حمایت از افشاگران و گزارش دهندگان فساد یا همان چیزی که در دنیا تحت عنوان 
سوت زنی و حمایت از سوت زنندگان مطرح است مراحل مختلفی را پشت سر 
گذاشته است.نماینده مردم خمینی شهر در مجلس یازدهم با بیان اینکه این طرح در 
قالب یک طرح 1۹ ماده ای مصوب شده، درباره ابعاد آن گفت: این طرح دو بخش 
را مدنظر دارد یکی حمایت های قضایی و امنیتی از افشاگران و گزارش دهندگان 
فساد و خانواده هایشان که مورد تهدید جانی، مالی، شغلی و امنیتی قرار می گیرند 
و دیگری اعطای مشوق به صورت پلکانی بر حسب میزان فسادی که کشف شود.

نقدعلی همچنین درباره میزان مشــوق اعطایی به افشاگران و گزارشگران فساد 
افزود: سقفی که برای حمایت گذاشته ایم برای اشخاص حقیقی ۵ میلیارد تومان 
و برای اشخاص حقوقی 10 میلیارد تومان است.وی افزود: این طرح  در دستور 

صحن علنی است و حداکثر دو تا سه ماه آینده به تصویب خواهد رسید.

 ایرادات قانونی رئیس مجلس به مصوبه دولت
 درباره واردات خودرو

رئیس مجلس  شورای اسلامی در نامه ای به رئیس جمهور مصوبه دولت درباره 
تعیین سازوکار واردات خودرو را مغایر قانون دانســت.محمدباقر قالیباف در 
نامه ای به رئیس جمهور مصوبه دولت درباره تعیین ساز و کار واردات خودرو را 
مغایر قانون بیان کرد.متن نامه رئیس مجلس شورای اسلامی به حجت الاسلام 
سید ابراهیم رئیسی به شرح زیر است:ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران، 
سلام علیکم؛بازگشت به رونوشت تصویب نامه هیأت محترم وزیران به شماره 
۹۵240/ ت ۵۹۸۶0 ه مورخ 0۳/0۶/1401 موضوع »تعیین ســاز و کار واردات 
خودرو«، متعاقب بررســی ها و اعــلام نظر مقدماتی »هیأت بررســی و تطبیق 
مصوبات دولت با قوانین« و مستندا به صدر ماده واحده و تبصره )4( الحاقی به 
»قانون نحوه اجرا اصول هشتاد و پنجم )۸۵( و یکصد و سی و هشتم )1۳۸( قانون 
اساسی جمهوری اسلامی ایران و اصلاحات بعدی« و ماده )10( آئین نامه اجرایی 
آن، مراتب متضمن اعلام نظر قطعی جهت اقــدام لازم در مهلت مقرر قانونی و 
اعلام نتیجه به این جانب ابلاغ می گردد. بدیهی است پس از انقضای یک هفته 
مهلت مقرر در قانون، آن بخش از مصوبه که مورد ایراد قرار گرفته است، ملغی 

الاثر خواهد بود. 

حمله موشکی به نزدیکی دفتر زلنسکی 
در کی یف و چندین شهر اوکراین

پــس از ماه ها آرامش نســبی پایتخــت اوکراین امروز 
)دوشنبه( هدف چند موشک قرار گرفت.

به گزارش اقتصادســرآمد از اســپوتنیک، رسانه های 
اوکراینی مدعی هســتند که صدای چندیــن انفجار در 
کی یف شنیده شــده است که ناشــی از پرتاب موشک 
است و اطلاعات مربوط به انفجارها توسط شهردار شهر 

کی یف، ویتالی کلیچکو نیز تایید شده است.
شهردار ویتالی کلیچکو در کانال تلگرامی خود نوشت: 
موشک های روسی صبح دوشــنبه به چندین هدف در 
مرکز کی یف اصابت کردند. وی از ساکنان خواست به 

دنبال سرپناه باشند و از سفر به پایتخت خودداری کنند.
او نوشــت: زیرساخت های حیاتی شــهر  هدف گرفته 
شده. افراد مجروح هستند. همه خدمات محلی در حال 

کار هستند.
رئیس جمهور ولادیمیر زلنســکی در پســتی در کانال 
تلگرامی خود تایید کرد که حملات موشکی در سراسر 
اوکراین صورت گرفته است. وی نوشت: متأسفانه کشته 

و زخمی نیز وجود دارد.
او نوشت: دویست و بیست و نهمین روز از جنگ تمام 
عیار. موشک هایی در حال اصابت هستند. آژیرخطر در 
شهرهای اوکراین متوقف نمی شوند، روسیه می خواهد 
ما را از روی زمین محو کند! متأسفانه کشته و مجروح نیز 
وجود دارد. لطفا پناهگاه ها را ترک نکنید. مراقب خود و 

عزیزانتان باشید. صبر کنیم و قوی باشیم.
زلنســکی در پیام دیگری گفت: صبح سختی است ما با 
تروریست ها سر و کار داریم. ده ها موشک، آنها دو هدف 
دارند. تاسیسات انرژی در سراسر کشور . آنها وحشت 
و هرج و مرج می خواهند، می خواهند سیستم انرژی ما 
را نابود کنند. اصلاح ناپذیرند. هدف دوم مردم هستند. 
چنین زمانی و چنین اهدافی به طور ویژه انتخاب شده اند 
تا هر چه بیشتر آسیب وارد کنند. لطفا امروز در پناهگاه ها 
بمانید. به لطف کمک ارتش ما، همه چیز خوب خواهد 
شد. همیشه قوانین ایمنی را رعایت کنید و همیشه به یاد 
داشته باشــید: اوکراین قبل از ظهور این دشمن وجود 

داشته است و اوکراین پس از آن وجود خواهد داشت.
وزیر دفاع اوکراین در واکنشی به این انفجارها در توییتی 
گفته است که »شجاعت کشــورش هیچگاه با حملات 
موشــکی تروریســتی حتی اگر این حمــلات به قلب 
پایتخت باشد از بین نمی رود.« او همچنین افزوده است 
که این حملات »در عزم متحدین ما خللی وارد نمی کند.«

آنتون گراشچنکو - مشاور وزیر امور داخلی اوکراین - 
در توییتر نوشت که یکی از موشک ها در نزدیکی بنای 
یادبود میخائیل گروشفسکی در خیابان ولادیمیرسکایا 

سقوط کرده است.
او این انفجارها را به هواپیماهای بدون سرنشین کامیکازه 
نسبت داد و نوشت: »اخبار فوری! مرکز کی یف توسط 

پهپادهای کامیکازه مورد حمله قرار گرفت.
وی افزود که خدمات متــرو در کی یف به حالت تعلیق 
درآمده و همه ایســتگاه های زیرزمینی اکنون به عنوان 
پناهگاه عمل می کنند. گراشــچنکو بعــداً گفت که پنج 

غیرنظامی در پایتخت کشته و 12 نفر زخمی شدند.

اقتصاد جامعه

تصویب کلیات لایحه افزایش حقوق کارکنان و بازنشستگان کشوری و لشکری در کمیسیون برنامه 
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاســبات مجلس از تصویب کلیات لایحه افزایش حقوق کارکنان و بازنشستگان دولت در نشســت امروز این کمیسیون خبر داد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، محسن زنگنه عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با اشاره به نشست امروز کمیسیون برنامه بودجه و محاسبات مجلس به فارس گفت: در جلسه امروز لایحه 
افزایش حقوق کارکنان و بازنشستگان دولت مورد بررسی قرار گرفت و کلیات آن به تصویب اعضای کمیسیون رسید.وی افزود: با توجه به تورم و گرانی های اخیر و همچنین نظر به 
گله هایی که برخی دستگاه ها و سازمان نسبت به تبعیض در حقوق و دستمزدها دارند، مسئله حقوق و دستمزد از موضوعات مهم کشور به شمار می رود؛ بر همین اساس مقرر شد سه 
کمیته در حوزه های شاغلین، بازنشستگان و منابع طی امروز یا نهایتاً فردا ابعاد مختلف را بررسی کنند تا ان شاءالله کمیسیون برای بررسی جزئیات و ارائه گزارش به صحن آماده شود.

وی در پایان گفت: اگر کمیته ها گزارش های خود را تا پایان امروز ارسال کنند، جزئیات لایحه افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان لشکری و کشوری در جلسه فردای کمیسیون 
برنامه و بودجه بررسی خواهد شد.

بین الملل

گروه جامعه - حضرت آیــت الله خامنه ای در دیدار 
دست اندرکاران دومین کنگره ملی شهدای ورزشکار 
فرمودند: پایبندی ورزشــکاران و مدیران ورزشی به 
مســائل دینی و حضور جهادی چهره ها در میادین، تأثیر معنوی 

زیادی بر افراد مستعد دارد.
به گزارش اقتصادســرآمد، بیانات رهبر انقلاب اسلامی در دیدار 
دســت اندرکاران کنگره شهدای ورزشــکار و جمعی از مادران 
شهدای ورزشکار که در تاریخ 20 شهریور 1401 برگزار شده بود، 

در محل برگزاری این همایش در تهران منتشر شد.
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار با اشــاره به تصریح قرآن 
به زنده بودن شهیدان، گفتند: شهیدان به جامعه ایمانی بشارت و 
دلگرمی می دهند که مجاهدت در راه خدا با وجود دشــواری ها، 
عاقبت بســیار خوبی دارد و پایان آن نه با ترس همراه است نه با 

اندوه.
ایشان این بشارت امیدبخش را موجب حرکت و پیشرفت دانستند 
و خاطرنشان کردند: انقلاب اسلامی موجب ایجاد جاذبه عمومی 
برای جهاد و شــهادت در راه خدا شــد و بیش از ۵ هزار شهید 
ورزشکار نشانه های ممتازی از این جاذبه فراگیر و اثرگذار هستند.
رهبر انقلاب، محیط کنونی ورزش را متأثر از معنویت شــهدای 
ورزشکار دانستند و با برشــمردن جلوه هایی از تدینّ و پایبندی 
ورزشکاران کشورمان گفتند: حضور بانوی ورزشکار بر سکوی 
قهرمانی با حجاب اســلامی و دســت ندادن با مرد بیگانه، اهداء 
مدال های قهرمانی به خانواده های شهدا، سر به خاک ساییدن و ذکر 
نام ائمه هدی پس از پیروزی، و عزیمت هیئت ورزشی به زیارت 
اربعین، پدیده های شگرف و بی بدیلی در دنیای مادی و پر از فساد 
امروز است که برای شناخت اعماق روحی و اخلاقی ملت ایران 

باید مورد توجه قرار بگیرند.
ایشان با اشــاره به نقش برجســته چهره ها از جمله ورزشکاران 
صاحب نام در تزریق معنویت به لایه هــای گوناگون اجتماعی، 
گفتند: پایبندی ورزشــکاران و مدیران ورزشی به مسائل دینی و 
حضور جهادی چهره ها در میادین، تأثیــر معنوی زیادی بر افراد 

مستعد دارد.
حضرت آیت الله خامنه ای ورزش همگانی را عامل سلامت جسم 
و نشاط روح و امری لازم و واجب برای همه خواندند و افزودند: 
ورزش حرفــه ای و قهرمانی نیز اهمیت زیــادی دارد چراکه هم 
موجب تشویق عموم مردم به ورزش همگانی است هم مایه افتخار 
ملی است و پیروزی در آن موجب خرسندی و سرافرازی همه ملت 
می شــود و به همین علت بنده همواره از قهرمانان ورزشی تشکر 

می کنم و به آنها تبریک می گویم.
ایشــان با تأکید بر لزوم همراه کــردن پیروزی فنـّـی در میدان با 
پیروزی ارزشی افزودند: اینکه ورزشکار ما به علت مسابقه ندادن 
با فرستادگان رژیم صهیونیستی از مدال محروم می شود، در واقع 
یک پیروزی است چرا که مسابقه دادن به معنی به رسمیت شناختن 
رژیمی غاصب، جلاد و کودک کش و پامال کردن پیروزی اخلاقی 

به بهای پیروزی فنیّ و ظاهری است که به هیچ وجه ارزش ندارد.
ایشان تحریم های ورزشی بعد از جنگ اوکراین را موجب رنگ 
باختن ادعاهای مســتکبران و دنباله روهای آنهــا درباره دخالت 
ندادن سیاست در ورزش دانســتند و گفتند: این قضیه نشان داد 
هر جا منافع غربی ها اقتضاء کند به راحتــی از خطوط قرمز خود 

عبور می کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای ورزشکاران را به حفظ شرف و آبروی 
خود و ملت و کشور با مراقبت از رفتارشــان در میدان مسابقه و 
خارج از آن، توصیه کردند و افزودند: در گذشــته محیط ورزشی 
ما همیشه به نام خدا و ائمه معصومین و جنبه های دینی و اخلاقی 
آراسته بود اما غربی ها ســعی کردند همراه با ورزش های جدید، 
فرهنگ خود را نیز وارد کنند که باید ضمن فراگیری و پیشرفت در 

ورزش های جدید، فرهنگ خود را غالب کنیم و نگذاریم ورزش 
به پلی برای ورود فرهنگ غربی تبدیل شود.

رهبر انقــلاب، همچنین از تولیدکنندگان فیلم مســتطیل قرمز با 
موضوع شهادت جمعی از ورزشــکاران و تماشاگران در جریان 
بمباران یک زمین فوتبال در اســتان ایلام در دوران دفاع مقدس، 
تشکر و تأکید کردند: بیان حقایق با آثار هنری کار لازمی است که 

باید با قوت انجام شود.
چندی پیش، حضرت آیت الله خامنه ای فرمانده معظم کل قوا در 
مراسم مشترک دانش آموختگی دانشجویان دانشگاههای افسری 
نیروهای مسلح در ســخنان مهمی با اشاره به حوادث اخیر تأکید 
کردند: با صراحت می گویم این حــوادث طراحی امریکا، رژیم 
صهیونیستی و دنباله روهای آنها است. مشکل اصلی آنها با ایران 
قوی و مستقل و پیشرفت کشور است. ملت ایران در این حوادث 
کاملًا قوی ظاهر شد و در آینده نیز هر جا که لازم باشد، شجاعانه 

وارد میدان خواهد شد.
رهبر انقلاب اســلامی در ابتدای ورود به میدان با حضور بر مزار 
شهیدان گمنام و قرائت فاتحه، به دلیران و قهرمانان دفاع از اسلام و 
ایران درود فرستادند.رهبر انقلاب اسلامی در این مراسم در سخنان 

مهمی درباره حوادث اخیر کشور گفتند: در این حوادث بیش از 
همه به سازمان انتظامی کشور و به بسیج و به ملت ایران ظلم شد. 
البته ملت ایران در این حادثه نیز همچون حوادث دیگر کاملًا قوی 

ظاهر شد و در آینده هم به همین صورت خواهد بود.
حضرت آیــت الله خامنه ای تأکید کردند: در آینــده نیز هر جا که 
دشمنان بخواهند اختلالی ایجاد کنند، آنکه بیش از همه سینه سپر 

خواهد کرد، ملت شجاع و مؤمن ایران است.
ایشــان ملت ایران را همچون مولای خود حضرت امیرالمومنین 
علی)ع( ملتی مظلوم و در عین حال قوی خواندند و افزودند: در 
این حادثه ای که پیش آمد، دختر جوانی درگذشــت که دل ما هم 
سوخت اما واکنشِ به این حادثه که بدون تحقیق و بدون اینکه امر 
مسلّمی وجود داشته باشــد، عده ای بیایند خیابانها را ناامن کنند، 
قرآن آتش بزنند، حجاب از ســر زن محجبه بکشــند، مسجد و 
حسینیه و خودروی مردم را به آتش بکشند، یک واکنش عادی و 
طبیعی نبود. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه این اغتشاش ها 
برنامه ریزی شده بود، گفتند: اگر قضیه این دختر جوان هم نبود، 
بهانه دیگری به وجود می آوردند تا امسال در اول مهر، در کشور نا 

امنی و اغتشاش ایجاد کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: من به صراحت می گویم 
این اغتشاش ها و ناامنی ها، طراحی امریکا و رژیم غاصب و جعلی 
صهیونیستی بود و حقوق بگیران آنها و برخی از ایرانی های خائن 

در خارج به آنها کمک کردند.
ایشان افزودند: برخی افراد نسبت به اینکه گفته شود فلان حادثه 
طراحی و کار دشــمن بوده است، حساس هســتند و سینه سپر 
می کنند برای دفاع از ســازمان جاسوسی امریکا و صهیونیستها و 
انواع تحلیل ها و لفاظی های مغالطه آمیــز را نیز به کار می گیرند تا 

بگویند کار خارجی ها نیست.
رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشــان کردند: در دنیا، اغتشاش های 
زیادی به وجود می آید و در اروپا و به خصوص فرانسه و پاریس هر 
چند وقت یک بار اغتشاش مفصلی به وجود می آید اما آیا تاکنون 
شده اســت که رئیس جمهور امریکا مجلس نمایندگان امریکا از 
اغتشاشگران حمایت کنند و بیانیه بدهند؟ آیا سابقه دارد که پیام 
بدهند و بگویند در کنار شما هســتیم؟ آیا سابقه دارد رسانه های 
جمعی وابسته به سرمایه داری امریکا و مزدوران آنها همانند برخی 
دولت های منطقه و از جمله ســعودی ها از اغتشاشگران در این 
کشورها حمایت کنند؟ و آیا سابقه دارد امریکایی ها اعلام کنند که 
ما فلان سخت افزار یا نرم افزار اینترنتی را در اختیار اغتشاشگران 

قرار می دهیم تا به راحتی ارتباط برقرار کنند؟

رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران کنگره ملی شهدای ورزشکار

پایبندی ورزشکاران به مسائل دینی و فعالیت جهادی تأثیر معنوی و اجتماعی زیادی دارد

برگزیده ها

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه پشت پرده اغتشاشات اخیر 
و عاملین و محرکین اصلی آن، کاملًا برای همگان روشن 
شده است، گفت: صهیونیســت ها، آمریکایی ها و برخی 
کشورهای اروپایی در این وقایع دست داشتند.به گزارش 
اقتصادسرآمد،حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای، طی سخنانی 
در شورای عالی قوه قضاییه ضمن تبریک و تهنیت میلاد باسعادت نبی 
مکرم اســلام حضرت محمد مصطفی )ص( و امام جعفر صادق)ع(، 
اظهار کرد: امیدواریم به برکت این موالید مســعود، دل های مؤمنین و 
مسلمین پیوند و وحدت بیشتری پیدا کند و بر شوکت، عزت، اقتدار 
و صفوف یکپارچه مؤمنین و مسلمین اضافه گردد تا جوامع اسلامی 
بتوانند در سرتاسر گیتی در برابر مســتکبرین ایستادگی بهتری داشته 
باشــند و از این طریق، هم منافع و مصالح خود را حاصل کنند و هم 
دست مستکبرین و متجاوزین را از بلاد اسلامی کوتاه گردانند.رئیس 
دستگاه قضا در ادامه نشست امروز ضمن اشــاره به اتفاقات و وقایع 
روزها و هفته های گذشــته، به تبیین و تشــریح جهات مختلف یک 
کنش اعتراضی و مسائل جامعه شــناختی مرتبط با آن پرداخت و در 
همین راستا بیان داشت: خطاب به همه جریان ها، گروه ها، جناح های 
سیاسی، دســته جات و افرادی از عموم مردم که دارای ابهام، سؤال، 
انتقاد و اعتراض هستند، اعلام می کنم که آمادگی استماع نقطه نظرات 
و پیشنهادات و انتقادات آنها از طریق گفت وگو را دارم و قطعاً چنانچه 
اشتباه و ضعفی از ناحیه ما وجود داشته باشد از نقطه نظرات ارائه شده 
در راستای رفع آنها استفاده می کنیم و هیج ابایی از اصلاح و رفع ضعف 
نداریم.رئیس قوه قضاییه بار دیگر با تمیز و تفکیک قائل شدن میان دو 
مقوله اعتراض و اغتشاش، بیان داشت: قطعاً یک کنش اعتراضی شامل 
آتش زدن قرآن و پرچم و سوزاندن اموال مردم و کشته سازی نمی شود 
بلکه کنش اعتراضی تعریف و چارچوب خاص و مشــخص خود را 
دارد.وی در ادامه به این نکته نیز اشاره کرد که امروز دیگر پشت پرده 
اغتشاشــات اخیر و عاملین و محرکین اصلی آن، کاملًا برای همگان 
روشن گردیده و مبرهن گشته که صهیونیست ها، آمریکایی ها و برخی 
کشورهای اروپایی در این وقایع دست داشــتند و سردمداران خود 
آنها نیز این موضوع را بر زبان می رانند.  محسنی اژه ای در ادمه ضمن 
توضیح و تفسیر علل و اهداف کشورهای متخاصم برای ایجاد اغتشاش 
و ناآرامی در ایران اسلامی، بیان داشت: صهیونیست ها ، آمریکایی ها 
و غربی ها وقتی دریافتند که جنگ ترکیبی و تبلیغاتی و انجام ترور و 
اعمال تحریم های غیرانسانی برای شکست دادن ایران اسلامی کارساز 
نیســت و آنها در این جنگ همه جانبه خود علیه مــردم و نظام ایران 
شکست خوردند، لذا چاره  کار را در تمهید مقدمات برای ناامن کردن 

ایران یافتند تا کشور ما را از مسیر پیشرفت بازدارند.

معاون اول دادستان کل کشور گفت: مسائل اقتصادی علی 
رغم اثرگذاری انکار ناپذیری که بــر روی زندگی مردم 
داشته ولی اغتشاشات اخیر عمدتا به واسطه کم کاری هایی 
بود کــه در حوزه مســائل فرهنگی داشــتیم.به گزارش 
اقتصادسرآمد، سیدمحسن موسوی معاون اول دادستان کل کشور در 
همایش تبیین و روشنگری ابعاد مختلف ناآرامی های اخیر  برگزار شد، 
طی سخنانی اظهار داشــت: پیغمبر گرامی اسلام روزی که از غار حرا 
پایین آمدند در حالی که در اوج ضعف ظاهری بودند و وقتی معجزه ای 
کردند ایشان  را ساحر خواندند و با سنگ دندان ایشان را شکستند و به 
آن حضرت اهانت کردند  اما  همین شخصیت بزرگوار روزی از منبر 
مسجد الحرام  بالا رفتند در حالی که در اوج قدرت بودند.  وی افزود: چه 
کرد رسول خدا با مردمی که زنده به گور کردن دختران برای آنها افتخار 
بود و در اوج توحش به سر می بردند که هنگامی که آن حضرت در حال 
وضو گرفتن بودند دستان خود را برای جمع کردن قطرات وضو ایشان 
به عنوان تبرک آماده می کردند.  آیا پیامبر عِده و عُده زیاد یا سپاه و نیروی 
نظامی  مجهزی در اختیار داشــتند یا اینکه با منش و رفتارشان و انجام 
اقدامات فرهنگی آن جامعه بدوی را متحول کردند. موسوی خاطرنشان 
کرد: رهبر انقلاب بارها تاکید کردند که مسئولان امر  مسائل فرهنگی 
را جدی بگیرند ولی متاسفانه به واسطه کم کاری ها در حوزه فرهنگ 
جامعه امروز به قدری رها شده که با ناهنجاریهای مختلفی روبرو هستیم. 
معاون اول دادستان کل کشور با بیان اینکه مسائل اقتصادی علی رغم 
اثرگذاری انکار ناپذیری که بر روی زندگی مردم داشته ولی اغتشاشات 
اخیر عمدتا به واسطه کم کاری هایی بود که در حوزه مسائل فرهنگی 
داشــتیم، عنوان کرد: متولیان امر فرهنگ کشور باید امروز پاسخگوی 
عملکرد خود باشند. اگر متولیان فرهنگی در کشور مسئولیت پذیر بودند 
مگر امکان داشت امروز با چنین چالش هایی در حوزه فرهنگ مواجه 
باشیم. وی با بیان اینکه امروز مسائل دین و تبیین دستاوردهای انقلاب 
بسیار مهم و اثرگذار است، گفت: بســیاری از افرادی که در هفته های 
اخیر در ناآرامی ها شرکت داشتند  از اقدامات متنوع ضد ایرانی دشمنان 
قسم خورده این مرز و بوم اطلاع ندارند. موسوی با تاکید بر اینکه مدتی 
پیش مجلس بحث ساماندهی فضای مجازی را در دستور کار داشت 
اما متاسفانه به نتیجه نرسید و نمایندگان از این مسئولیت کنار کشیدند، 
افزود: کدام کشور است که فضای مجازی خود را به شکل بی در و پیکر 
در اختیار دشمنان قرار داده  باشد. معاون اول دادستان کل کشور با بیان 
اینکه اگر تبیین نکنیم که اهداف دشمنان چیست ممکن است جوانان ما 
حتی ادعاهای شخصی مثل ترامپ مبنی بر دوستی با مردم ایران را باور 
کنند، گفت: آیا معلمان و فرهنگیان ما برای نسل جوان و دانش آموزان 

برنامه های فرهنگی مثمر ثمر و تبیینی داشته اند. 

تهران- ایرنا-ســخنگوی وزارت امور خارجه گفت: 
کشــورهای اروپایی و آمریکا رونــد مذاکرات را به 
مســائل اخیر در ایران ارتبــاط دادند،موضوع داخلی 
ایران مربوط به دولت و ملت ایران است، اجازه نخواهیم داد هیچ 
کشوری در امور داخلی ایران دخالت کند.به گزارش اقتصادسرآمد، 
ناصر کنعانی ســخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری 
ضمن تبریک هفته گفت: وحدت هفته برادری، دوستی و مودت و 
تمرکز بر مبانی و اصول مشترک بین امت اسلامی از همه گرایش ها 
را  خدمت امت اسلامی و به همه کشورهای اسلامی تبریک عرض 
میکنم. این هفته فرصت خوبی اســت برای امت اسلامی که روی 
مشترکات تاکید کرده و از اختلاف نظر دوری کنند و اینکه ما اصول 
و مبانی مشــترکی داریم که در صورت تمرکز بر آنها از اختلافات 
بی نیاز هستیم و می توانیم از ظرفیت های کشورهای اسلامی برای 
تامین امت اسلامی اســتفاده کنیم و پایبند به آموزه های ارزشمند 
دین مبین اسلام باشیم و ارزش های دینی را ترویج کنیم.سخنگوی 
وزارت امور خارجه در پاسخ به سوالی در مورد اقدامات وزارت 
خارجه درباره مذاکرات رفع تحریم ها گفــت:  در بحث مباحث 
مربوط به مذاکرات و گفت وگوها بارها در این جلسه هم اعلام شده 
و آقای امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه هــم اخیرا مجددا تاکید 
کرده اند که رویکرد جمهوری اســلامی ایران همچنان پایبندی به 
مسیر مذاکره است به منظور دستیابی به توافقی که پایدار و متضمن 
منافع اساسی جمهوری اســلامی ایران باشد و منافع ملت ایران را 
تامین کند و در عین حال توافق پایدار و ماندگاری باشــد.کنعانی 
افزود: این موضع بارها مورد تاکید جمهوری اسلامی ایران است و 
اخیرا در گفت وگوی وزیر امور خارجه کشورمان با نماینده عالی 
اتحادیه اروپا آقای بورل مجددا مــورد تاکید قرار گرفت که اینکه 
ایران همچنان پایبند به مســیر مذاکره است. اینکه دیدگاه هایی در 
طرف مقابل مطرح شده و برخی صداها را در حوزه غرب، آمریکا 
و یا در اروپا شنیده ایم که روند گفت گوها را با مسائل اخیر داخلی 
در جمهوری اسلامی ایران ارتباط داده اند و به اشاعه اخبار غلط و 
نادرســت دامن می زنند.وی تصریح کرد: ما معتقد هستیم اساسا 
موضوع داخلی جمهوری اســلامی ایران مربوط به دولت و ملت 
ایران است و اجازه نمی دهیم که کشوری در امور داخلی جمهوری 
اســلامی ایران مداخله کند. موضوع مذاکرات موضوع مشخصی 
اســت و چارچوب روشــنی داردو  جزییات کاملا برای طرف ها 
روشن است. لذا مواضع و دیدگاه های جمهوری اسلامی ایران بارها 
بیان شده و آماده هستیم در همان مسیر کار را پیش ببریم و به توافق 

جامعی برسیم که تامین کننده منافع همه طرف ها باشد.

رئیس قوه قضاییه

 پشت  پرده اغتشاشات
 روشن شده است

در همایش تبیین و روشنگری ابعاد ناآرامی های اخیر مطرح شد

اغتشاشات اخیر حاصل 
کم کاری های مسئولین بود

سخنگوی وزارت امور خارجه 

 رویکرد ایران همچنان پایبندی
 به مسیر مذاکرات است
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برگ ســند بلوک ســیلندر پیکان وانت  مدل 1393 رنگ سفید 
-شــیری روغنی  به شــماره موتورP0062947 118  شماره شاسی

NAAA36AA8EG663819 و شماره پلاک ایران ۴1- 9۴د ۷99  به 
نام عاطفه ایمان پور مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.


